
 
Kuntavaalien ennakkoäänten laskenta 
  
Keskusvaalilautakunta 13.04.2025 § 36    
35/00.00.00.00/2025    
 

Keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä 13.4.2025 pidettävässä 
kokouksessa ryhdyttävä tarkastamaan kuntavaalien ennakkoäänes-
tyksessä annettuja hyväksytyissä vaalikuorissa olevia 
äänestyslippuja. Vaalikuorten leikkaaminen auki voidaan tarvittaessa 
aloittaa 
keskusvaalilautakunnan toimesta tai valvonnassa valmistavana 
toimenpiteenä jo ennen varsinaisen kokouksen alkua.  
 
Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan ennakkoäänet klo 
20.00 mennessä. Ennakkoäänet lasketaan äänestysalueittain. 
Äänestysliput, jotka mitättöminä on jätettävä ottamatta huomioon, on 
erotettava eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä on laskettava. Muut 
äänestysliput on järjestettävä siten, että kunkin ehdokkaan hyväksi 
annetut äänestysliput ovat eri ryhmänä. Kaikissa ryhmissä olevien 
ennakkoäänestyslippujen lukumäärä on laskettava. 
 
Keskusvaalilautakunnan tulee tallentaa ennakkoäänestyksen tulos 
laskentajärjestelmään sitä mukaan, kun se valmistuu, tavoitteena, 
että koko kunnan tulos on tallennettu klo 20 mennessä. 

    
 

Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta laskee kuntavaalien ennakkoäänet 
äänestysalueittain. Mitättömät äänestysliput jätetään ottamatta 
huomioon ja ne erotetaan eri ryhmäksi ja niiden lukumäärä 
lasketaan. Muut äänestysliput järjestetään siten, että kunkin 
ehdokkaan hyväksi annetut äänestysliput ovat omina ryhminään 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta laski ennakkoäänet ehdokaskohtaisesti 
äänestysalueittain ja erotti ne omaksi ryhmäksi sekä erotti 
mitättömät ennakkoäänestyksen äänestysliput omaksi ryhmäksi 
äänestysalueittain.  
 
Kuntavaalien ennakkoäänestyksessä ääniä annettiin yhteensä 1 149 
kpl, joista hyväksyttiin 1 127 kpl ja mitättömiksi merkittin yhteensä 22 
kpl. 
 
Hyväksyttyjä ääniä oli yhteensä 1 127 ja äänestysalueittain:  
 
001 Rantsila 341 kpl, 002 Kestilä 269 kpl, 003 Pulkkila 298 kpl ja  
004 Piippola 219 kpl.  
 
Mitättömiä ääniä oli yhteensä 22 kpl, äänestysalueittain: 
 
001 Rantsila 8 kpl, 002 Kestilä 7 kpl, 003 Pulkkila 5 kpl ja 004 
Piippola 2 kpl.   
 
Ennakkoäänten tallennusraportit äänestysalueittain vaalien 
tuloslaskentajärjestelmästä ovat tämän pöytäkirjan liitteenä. 



   
Keskusvaalilautakunnan sihteeri merkitsi ennakkoäänten laskennan 
tuloksen äänestysalueittain oikeusministeriön valtakunnalliseen 
tuloslaskentajärjestelmään. 

 


